benzetme) arasında orta bir yol tutmuştur. İşte Selefi yol (et-

tarikatu’s-selefiyye) budur. Selefiyye mezhebi (el-mezhebu’s-

selefiyye) örneğin “Allah semavat ve arzın nurudur” ayetindeki

_____

31 Müfrih b. Süleyman el-Kavsi, el-Menhecü’s-Selefi, Daru’l-Fazile, (Riyad:
1422/2002), 41.

32 Sıddık Korkmaz, “Selefiliğe Karşı Reddiyeler”, Tarihte ve Günümüzde Selefîlik
Milletlerarası Tartışmalı İlmî Toplantı (08-10 Kasım 2014), 450.